
SMÄRTA OCH ÄRA
28, 29, 30 sept 19:00
6 okt 16.45
Pedro Almodóvar är tillbaka med 
ännu ett mästerverk, präglat av den 
kombination av humor och allvar 
som gör honom till en av de stora 
filmskaparna. I sin unika glödande 
färgskala berättar han historien om 
regissören Salvador Mallo, gestaltad 
av Antonio Banderas som fick skådespelarpris i 
Cannes för sin prestation.
114 min. Från 11 år. 120 kr.

DOWNTON ABBEY
30 sept 16:30
5 okt 14:30
7 okt 16.30
13 okt 12:30
Fly undan höstmörkret och njut 
av engelskt 20-tal i vackra miljöer! 
Långfilmen, som är en fortsättning 
på den älskade TV-serien, har redan 
setts av närmare tusen personer i 
Båstad!
”Kunglig underhållning” Betyg 4 (DN)
Regi: Michael Engler 2019. 120 min. Från 7 år.  130 kr.

HASSE OCH TAGE –  
EN KÄRLEKSHISTORIA
5 okt 17:00
16 okt 16:00
Filmen om det älskade humorparet 
har fått Båstadborna att gå ”man 
ur huse” och möts av både skratt, 
applåder och tårar. Nu kör vi den 
ytterligare en vända för alla er som 
missat den!
Regi: Jane Magnusson 2019. 105 min. Barnt. 120 kr.

JOKER
Smygpremiär 
3 okt 19:00
5, 6 , 7, 15 okt 19:00
Arthur är en man som möts av 
grymhet och förakt av samhället. 
Dagtid arbetar han som clown och 
på kvällarna försöker han slå igenom 
som stand-up komiker. Han är helt 
ur synk med verkligheten och hans 
okontrollerbara och opassande 
skratt leder till mer hån och även våld. VINNARE AV 
GULDLEJONET VID VENEDIG FILMFESTIVAL!  
I rollerna: Joaquin Phoenix, Robert De Niro mfl.
”En fantastiskt skruvad tragikomisk knockout...när 
film är som bäst” Betyg 5 (Moviezine)
Regi: Todd Phillips  2019. 2 tim. 120 kr.

BORTOM DET SYNLIGA - FILMEN 
OM HILMA AF KLINT
6 okt 14:45
9 okt 17:00
Det abstrakta måleriet som revolu-
tionerade konstvärlden i början av 
1900-talet har tillskrivits Kandinsky, 
Malevich och Mondrian. Idag vet 
vi bättre. Det var en kvinnlig svensk 
konstnär som var först.  Utöver att 
ge Hilma af Klint en rättmätig plats 
i konsthistorien lyckas den tyska 
regissören Halina Dyrschka i denna dokumentär 
förmedla den tidlösa, andliga och storslagna känsla 
som finns i Hilmas verk. 
93 min. Barntillåten. 120 kr.

PUSH
9 okt 19:00, 14 okt 19:30
Det har uppstått en ny typ av 
hyresvärd som inte vill synas, städer 
där det inte längre går att bo och en 
växande kris som påverkar oss alla. 
Det handlar inte om gentrifiering, 
det här är ett monster av en helt 
annan sort. Fredrik Gerttens hyllade 
film om bostadsmarknaden har fått 
idel toppbetyg i tidningarna och kommer nu äntligen 
till Båstad - efterfrågad av många!
93 min. Barntillåten. 120 kr.

EN KOMIKERS UPPVÄXT
11 okt 16:15
13, 14 okt 17:30
21 okt 17:00
Tolvårige Juha Lindström är klassens 
clown i förorten Sävbyholm på 
70-talet. Att vara rolig är det enda 
sättet för honom att bli bekräftad på 
och han gör allt han kan för att passa 
in i den sociala hackordning som 
råder i skolan. Genom tillbakablickar 
av den vuxne Juha (Johan Rheborg), en nu hyllad 
nationellt känd komiker, berättas de både hemska 
och dråpliga historierna från hans egen uppväxt.  
Bygger på en bok av Jonas Gardell.  
”Rapp, rolig och rörande barndomsskildring” Betyg 
4 (Moviezine) 
”Skickligt” Betyg 4 (Aftonbladet)
93 min. 120 kr.

JUDY
11 okt 18:15
13, 14 okt 15:00
17 okt 19:00
20 okt 17:00
Året är 1968 och Judy Garland, 
spelad av Renée Zellweger, 
förbereder sig för en show i London. 
Hon charmar musiker, vänner, fans 
och sin blivande femte äkta man 
Mickey. När filmen utspelar sig är artistlegenden 46 år 
och har levt ett turbulent liv. Vad hon inte vet är att det 
om bara några månader kommer att vara över. 
”Storartad” Betyg 4 (Moviezine)
Regi: Rupert Goold 2019 . 118 min. 120 kr.

GEMINI MAN
11 okt 20:30
13 okt 19:30
Gemini Man är en innovativ 
action-thriller med Will Smith i 
huvudrollen. En extremt skicklig 
lönnmördare blir plötsligt förföljd av 
en mystisk ung man som till synes 
kan förutsäga alla hans drag.
Av mästerregissören Ang Lee som tidigare gjort 
filmer som Brokeback Mountain, Berättelsen om Pi 
och Lust, Caution. 
117 min. 120 kr.

MALEFICENT 2 –  
ONDSKANS HÄRSKARINNA
16 okt 18:15
19, 29 okt 17:15
Angelina Jolie och Elle Fanning 
repriserar sina roller som den mörka 
fen Maleficent och den blivande 
drottningen Aurora. Vi följer den 
komplicerade relationen dem 
emellan och tillsammans kämpar de 
mot nya motståndare för att skydda 
hedarna och de magiska varelser 
som bor där. 
Regi: Joachim Rønning 2019. 119 min. 120 kr.

ARETHA FRANKLIN –  
AMAZING GRACE
19 okt 15:00
När Scala visade Amazing Grace i 
augusti förvandlades biografen till 
en gospelkyrka och man fick nypa 
sig i armen för att inse att Aretha 
”bara” sjöng för oss från vita duken. 
Exakt så fantastisk var upplevelsen 
att se denna filmade konsert från 
1972! Nu får ni en ny chans att uppleva ARETHA 
FRANKLIN!
89 min. Barntillåten. 120 kr.

TILLS FRANK SKILJER OSS ÅT
19, 20, 28 okt 19:30
En komedi om beslutsångest, 
längtan efter att hitta den rätte och 
om hur små vita lögner leder till 
oväntade situationer.  Handlingen 
kretsar kring Vera som börjar närma 
sig sin 40-årsdag och har tröttnat 
på singellivet och längtar efter den 
stora kärleken...
Regi: Leif Lindblom 2019. 120 kr.

ANIARA
20 ok 11:00
Förmiddagsbio med fika!
Visas i samarbete med Vi läser film 
som i oktober tar sig an Harry Mar-
tinson poetiska rymdepos. 
Se den mästerliga filmatiseringen 
och gå på rymdföredrag samt bok- 
och filmsamtal på Båstads  bibliotek. 
Biljettpris endast 80 kr - dessutom ingår kanelbulle 
samt te/kaffe! 

UNGE AHMED
21 okt 19:00
Ahmed är en ung belgisk student. 
Han har radikaliserats och planerar att 
avrätta sin lärare i religionens namn. 
Frågan är om kärleken till livet kan 
vinna över hans önskan att döda?
Bröderna Dardenne, som tidigare 
gjort mästerverk som Rosetta, Barnet, Sonen och 
Pojken med cykeln, är tillbaka med ett kraftfullt drama 
fyllt av socialt patos och nerv.
90 min. 120 kr.

TERMINATOR: DARK FATE
25 okt 19:30, 27 okt 19:00
Linda Hamilton och Arnold Schwarzeneg-
ger återvänder i sina ikoniska roller och 
handlingen tar vid där JUDGMENT DAY 
slutade.
Producerad av James Cameron som även 
regisserade de två första filmerna i serien.
Regi: Tim Miller 2019. 120 kr.

PAVAROTTI
1, 2, 3 nov 17:15
En film om operalegenden Luciano 
Pavarottis fantastiska liv och karriär. 
Regi: Ron Howard 2019. 115 min. 
Från 7 år. 120 kr.

DOCTOR SLEEP
1, 2, 3 nov 19:30
39 år efter att klassikern The Shining 
gick upp på biograferna kommer 
nu uppföljaren på Stanley Kubricks 
kultfilm. Precis som sin föregångare 
är Doctor Sleep baserad på en 
roman av Stephen King. Den synske 
Danny Torrance (Ewan McGregor) 
är nu vuxen och möter en ung flicka 
vars krafter påminner om hans egna. 
Han känner ett ansvar att skydda henne från sekten 
The True Knots, som jagar barn med krafter i sökandet 
på odödlighet. 
Regi: Mike Flanagan  2019. 120 kr.

SORRY WE MISSED YOU
4 nov 19:00
Socialrealismens mästare Ken Loach 
är tillbaka med ännu en gripande, 
stark film om vanliga människors 
kamp för en dräglig tillvaro.
Ända sedan Ricky och Abby gifte 
sig och bildade familj har de velat 
ge sina barn en trygg uppväxt, helst 
i eget hus. Nu har dottern Liz hunnit 
bli elva, sonen Seb är sexton och 
husdrömmen känns mer avlägsen 
än någonsin. 
100 min. 120 kr.

HÖSTENS 
LIVEFÖRESTÄLLNINGAR 
FRÅN THE MET 
I NEW YORK
Lördag 12 oktober 19.00 
TURANDOT - PUCCINI 
 
Lördag 26 oktober 19.00 
MANON - MASSENET 
  
Lördag 9 november 19.00 
MADAMA BUTTERFLY - PUCCINI 
  
Lördag 23 november 19.00 
AKHNATEN - PHILIP GLASS! 
Met-premiär. Första gången live på bio! 

Samtliga operor är textade på svenska. 
Biljettpris: 300 kr. 
I pausen kan vi erbjuda lättare servering från restau-
rang Ellis i Förslöv.

OBS! Numrerade platser! 
Du köper biljetter på scalabiografen.se eller i kassan 
på Scala.

Biljetter går numera även att köpa direkt på 
vår hemsida. Givetvis går det även bra att 
ringa och boka biljetter under våra öppettider.
Vi tar kort, Swish och kontanter.
Biljettkassan öppnar 30 minuter 
före dagens första visning.
Med reservation för eventuella 
ändringar i programmet!
Prenumera på vårt nyhetsbrev! 
Skicka ett mejl till info@scalabiografen.se eller 
fyll i formulär på scalabiografen.se
Scala Biografen
Kyrkogatan 21
0431-36 97 30
info@scalabiografen.se
 facebook.com/scalaBastad/
 @ Scalabiografen

O K T O B E R

Alltid aktuellt program på 
www.scalabiografen.se

Sedan en tid tillbaka går det att köpa biljetter direkt 
på vår hemsida scalabiografen.se. Nu tar vi ytterligare 
ett steg i att göra det enklare att gå på bio.
Nu kan ni välja er favoritplats i salongen redan när ni 
köper biljetterna. 
Givetvis vill vi fira detta ”historiska” ögonblick tillsam-
mans med er.
Fredag 11 oktober, som är den första dagen med 
numrerade platser, visar vi tre Sverigepremiärer!
Vi dukar upp finglas med bubblande dryck samt 
välfyllda skålar med godsaker. Firandet pågår hela 
eftermiddagen och kvällen. 

Här är programmet:
16:15 EN KOMIKERS UPPVÄXT 
Efter Jonas Gardells bok
18:15 JUDY 
Renée Zellweger spelar Judy Garland
20:30 GEMINI MAN 
Ang Lee´s nya film

Firandet fortsätter även på lördagen för alla våra 
yngre biobesökare.
14:00 har vi premiär på nya filmen om FÅRET 
SHAUN och även här bjuds det på smaskigheter.

FAMILJEN ADDAMS
25 okt 17:30
28 okt 15:00
31 okt 17:15 (HALLOWEEN-VISNING! 
Godispåse till alla barn som kommer 
utklädda!)
2 nov 15:00
Kom i Halloween-stämning tillsammans 
med den besynnerliga skräckfamiljen Addams. En 
humoristisk, lagom läskig, animerad film för hela 
familjen.
Alla talar svenska. 100 kr.

FÖRFÄRLIGE SNÖMANNEN
27, 28, 29 okt 13:00
30, 31 okt, 1 nov 15:00
När tonåringen Yi stöter på en ung yeti 
på taket av sin lägenhetsbyggnad i 
Shanghai, ger hon och hennes busiga 
vänner Jin och Peng honom namnet 
Everest och inleder en episk resa för att 
återförena den magiska varelsen med 
sin familj på jordens högsta punkt. 
”Otroligt vackra bilder...barnen borde bli överförtjus-
ta” Betyg 4 (Moviezine)
92 min. Alla talar svenska. 100 kr.

KATTERNAS RIKE
27 okt 15:00
Katterna från Studio Ghiblis underbara 
film Om du lyssnar noga dyker upp 
igen!
Haru är en blyg, lite klumpig, flicka 
som räddar livet på en kattprins. Som 
belöning får hon tillträde till Katternas rike där hon 
motvilligt börjar förvandlas till katt samtidigt som hon 
ska giftas bort med prinsen. Nu är det upp till hennes 
nyfunna vänner att hjälpa henne fly innan förvandling-
en är helt klar.
75 min. Fån 7 år. 100 kr. Japanskt tal, svensk text.

LEJONKUNGEN
28 okt 17:15 (eng. tal, sv. text)
31 okt 12:45 (svenskt tal)
Sommarens stora succéfilm är tillbaka 
- sista chansen att se det fantastiska 
äventyret på stor duk!
118 min. Från 11 år, 7 år i vuxet säll-
skap. Nu till ”höstlovspris” 100 kr!

TOY STORY 4
29 okt 15:00
Nu får du träffa Woody, Buzz och alla de 
andra älskade leksakerna igen!
105 min. Från 7 år. 100 kr. Alla talar 
svenska.

FÅRET SHAUN - FARMAGEDDON
12 okt 14:00
30 okt 12:45
En utomjording kraschar på gården och 
fåret Shaun tar på sig uppgiften att se 
till att den kommer hem igen innan en 
ondskefull organisation kan fånga den.
85 min. 100 kr. Alla talar svenska.

DORA AND THE LOST CITY OF GOLD
30 okt 17:15
Upptäcksresaren Dora ger tillsammans 
med sin apa och ett gäng skolkamrater 
ut på ett äventyr där hon inte bara måste 
rädda sina föräldrar utan även lösa 
mysteriet bakom den försvunna staden 
av guld.
102 min. Från 7 år. 100 kr.

Visningarna på höstlovet brukar vara välbesökta, 
så vi rekommenderar att ni köper eller bokar 

biljetter i god tid.

Nytt för i år är att alla platser är numrerade!

HÖSTLOVSBIO

Nu inför vi 
numrerade platser på Scala
Fira med oss 11 oktober!


